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Naziv vrste dokumenta: Komercijalni račun
Broj dokumenta: 820/TVAK/5/2022
 
Datum i vrijeme izdavanja: 30.06.2022.
Datum isporuke: 30.06.2022.
Datum dospijeća plaćanja: 30.07.2022.
Šifra valute: HRK

Identifikator specifikacije: urn:cen.eu:en16931:2017

Vrsta poslovnog procesa: P3
 
Šifra vrste dokumenta: 380

Šifra datuma na koji porez na dodanu vrijednost postaje važeći: 
 
Otpremnica/Dostavnica: 820/22-OS

 

Prodavatelj 

Naziv: TVAK d.o.o.
Trgovački naziv: TVAK d.o.o.
ID: 9934:20688784174
ID pravne registracije: 20688784174
OIB ili porezni broj: HR20688784174

Porezna shema: VAT

Adresa 

Elektronička adresa: 20688784174
ID sheme: 9934

Ulica i kućni broj: Vinkovačka cesta 108A
Adresna linija: Vinkovačka cesta 108A, 31000 Osijek
Mjesto: Osijek
Poštanski broj: 31000
ISO kod države: HR
Kontakt 

Ime i prezime: Ivana Savić
E-mail: tvak@tvak.hr

Kupac 

Naziv: OPĆINA ERNESTINOVO
Trgovački naziv: OPĆINA ERNESTINOVO
ID: 9934:70167232630
ID pravne registracije: 70167232630
OIB ili porezni broj: HR70167232630
Adresa 

Elektronička adresa: 70167232630
ID sheme: 9934

Ulica i kućni broj: V. NAZORA 64
Adresna linija: V. NAZORA 64, 31215 ERNESTINOVO
Mjesto: ERNESTINOVO
Poštanski broj: 31215
ISO kod države: HR
Kontakt 

E-mail: naplata@opcinaernestinovo.com

 

Stavke računa 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

1. RETROVIZOR PRAVOKUTNI 338X178 70,40 1 kom S - VAT 25% 70,40

2. SEGER OSIGURAČ FI-6 DIN 6799 3,20 2 kom S - VAT 25% 6,40

3. ŽARULJA 12V-5W 2,80 2 kom S - VAT 25% 5,60

4. KLEMA + MS 11,60 1 kom S - VAT 25% 11,60

5. UTIKAČ VII POLI PVC 20,00 1 kom S - VAT 25% 20,00

6. UTIKAČ VII POLI AL 24,00 1 kom S - VAT 25% 24,00

7. UTIČNICA VII POLI AL 25,20 1 kom S - VAT 25% 25,20

8. HEMOLUB HIPO SAE-90 GL-4 4/1 116,80 1 kom S - VAT 25% 116,80

9. 17X1350 REMEN 39,60 3 kom S - VAT 25% 118,80

10. RUKAVICE FLOWER 23094 15,60 5 par S - VAT 25% 78,00

11. RUKAVICE CRNE 08647/04779/16208 5,20 5 par S - VAT 25% 26,00

12. ISPITIVAČ 6-24V 23,20 1 kom S - VAT 25% 23,20

13. FLAKS 2.4X380 318,40 2 kom S - VAT 25% 636,80

14. KANTA POLJEVAČA 9L 31,20 1 kom S - VAT 25% 31,20

 

Raspodjela PDV-a 

Osnovica Stopa 
PDV-a 

Iznos Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Razlog oslobođenja PDV-a 

1.194,00 25% 298,50 S-VAT
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Ukupni iznosi na razini dokumenta 

Zbroj svih neto iznosa stavki: 1.194,00
Zbroj popusta na razini dokumenta: 0,00
Zbroj troškova na razini dokumenta: 0,00
Ukupni iznos računa bez PDV-a: 1.194,00
Ukupni iznos PDV-a računa: 298,50
Ukupni iznos računa s PDV-om: 1.492,50
Iznos koji dospijeva na plaćanje: 1.492,50

 

Upute za plaćanje 

Šifra načina plaćanja: 30
Opis plaćanja: Plaćanje po računu
Informacije o doznaci(Model i PNB): HR99 820/TVAK/5
 

TRANSAKCIJSKI RAČUN 

Identifikator računa plaćanja (IBAN): HR7123600001101348829

Informacije o isporuci 

ISO kod države: 

 

Napomena 

Tekst napomene: Vrijeme izdavanja:08:44:19
 

Napomena 

Tekst napomene: Oznaka operatera:Lidija Veić
 

Napomena 

Tekst napomene: Odgovorna osoba:Ivana Savić
 

Napomena 

Tekst napomene: 
 

 

Dodatni popratni dokumenti 

Prilog  1.
Referenca na popratni dokument: 820/TVAK/5
Priloženi dokument Mime tip: application/pdf
Priloženi dokument naziv datoteke: 820-TVAK-5.pdf
 

 

Detaljna specifikacija stavke računa 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

1. RETROVIZOR PRAVOKUTNI 338X178 70,40 1 kom S - VAT 25% 70,40

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

2. SEGER OSIGURAČ FI-6 DIN 6799 3,20 2 kom S - VAT 25% 6,40

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom
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Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

3. ŽARULJA 12V-5W 2,80 2 kom S - VAT 25% 5,60

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

4. KLEMA + MS 11,60 1 kom S - VAT 25% 11,60

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

5. UTIKAČ VII POLI PVC 20,00 1 kom S - VAT 25% 20,00

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

6. UTIKAČ VII POLI AL 24,00 1 kom S - VAT 25% 24,00

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

7. UTIČNICA VII POLI AL 25,20 1 kom S - VAT 25% 25,20

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

8. HEMOLUB HIPO SAE-90 GL-4 4/1 116,80 1 kom S - VAT 25% 116,80

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

9. 17X1350 REMEN 39,60 3 kom S - VAT 25% 118,80

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

10. RUKAVICE FLOWER 23094 15,60 5 par S - VAT 25% 78,00

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: par

 



Subjekt je upisan u Trgovačkom sudu u Osijeku, MBS: 0140813, OIB: 20688784174, Temeljni kapital u iznosu 717.000,00 kn uplaćen je u cijelosti, članovi uprave društva: Ivana Savić, Damir 
Kovačević i Dario Veić 4

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

11. RUKAVICE CRNE 08647/04779/16208 5,20 5 par S - VAT 25% 26,00

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: par

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

12. ISPITIVAČ 6-24V 23,20 1 kom S - VAT 25% 23,20

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

13. FLAKS 2.4X380 318,40 2 kom S - VAT 25% 636,80

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

14. KANTA POLJEVAČA 9L 31,20 1 kom S - VAT 25% 31,20

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

 

Informacija o potpisu e-Računa 
 

e-Račun je dostavljen OTH metodom 
 

Računi dostavljeni metodom poslovne kontrole (OTH) ne moraju biti elektronički potpisani. 
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RAČUN OTPREMNICA: 820/TVAK/5 OPĆINA ERNESTINOVO


V. NAZORA 64


R-1


31215 ERNESTINOVO


TVAK d.o.o.


OIB: 20688784174


Vinkovačka cesta 108A, 31000 Osijek
IBAN: HR7123600001101348829


Žiro račun: 2360000-1101348829


Telefon: 031/273-477, Fax: 031/273-455


OIB: 70167232630
Datum računa: 30.06.2022   8:44:19


Datum otpreme: 30.06.2022


Valuta plaćanja: 30.07.2022


Otpremnica: 820/22-OS


Način otpreme: CRNIĆ


Način plaćanja: Transakcijski  račun


Fakturirao - la: Lidija Veić
   


R.br Sifra Naziv JM Kolicina Cijena R(%) IznosVrijednost PDV Porez


 1 80014198 RETROVIZOR PRAVOKUTNI 338X178 KOM  1,000  70,40  0,00  88,00 70,40  25%  17,60


 2 80020214 SEGER OSIGURAČ FI-6 DIN 6799 KOM  2,000  3,20  0,00  8,00 6,40  25%  1,60


 3 07000140 ŽARULJA 12V-5W KOM  2,000  2,80  0,00  7,00 5,60  25%  1,40


 4 80017722 KLEMA + MS KOM  1,000  11,60  0,00  14,50 11,60  25%  2,90


 5 80001836 UTIKAČ VII POLI PVC KOM  1,000  20,00  0,00  25,00 20,00  25%  5,00


 6 80001377 UTIKAČ VII POLI AL KOM  1,000  24,00  0,00  30,00 24,00  25%  6,00


 7 80002315 UTIČNICA VII POLI AL KOM  1,000  25,20  0,00  31,50 25,20  25%  6,30


 8 80015432 HEMOLUB HIPO SAE-90 GL-4 4/1 KOM  1,000  116,80  0,00  146,00 116,80  25%  29,20


 9 06000100 17X1350 REMEN KOM  3,000  39,60  0,00  148,50 118,80  25%  29,70


 10 80004754 RUKAVICE FLOWER 23094 PAR  5,000  15,60  0,00  97,50 78,00  25%  19,50


 11 80011654 RUKAVICE CRNE 08647/04779/16208 PAR  5,000  5,20  0,00  32,50 26,00  25%  6,50


 12 80007415 ISPITIVAČ 6-24V KOM  1,000  23,20  0,00  29,00 23,20  25%  5,80


 13 22002349 FLAKS 2.4X380 KOM  2,000  318,40  0,00  796,00 636,80  25%  159,20


 14 80012737 KANTA POLJEVAČA 9L KOM  1,000  31,20  0,00  39,00 31,20  25%  7,80


 1.194,00 knIznos bez PDV-a:


 0,00 knRabat:


 1.194,00 knVrijednost bez PDV-a:


UKUPAN IZNOS: 1.492,50 kn


SLOVIMA:  tisuću četiristotine devedeset i dvije kune i pedeset lipa


Sva kupljena roba vlasništvo je TVAK d.o.o., iz Osijek a sve dok račun nije podmiren u cijelosti. Račun je rezultat 


informatičke obrade te je, u skladu s člankom 4. Zakona o  računovodstvu, punovažan bez potpisa i pečata.


U SLUČAJU PREKORAČENJA ROKA PLAĆANJA ZARAČUNAVAMO KAMATE PO VAŽEĆIM ZAKONSKIM PROPISIMA


PEČAT I POTPIS


PS Osnovica Porez


25% 1.194,00 kn 298,50 kn


Subjekt je upisan u Trgovačkom sudu u Osijeku, MBS: 0140813, OIB: 20688784174, Temeljni kapital u iznosu 717.000,00 kn uplaćen je u cijelosti, 


članovi uprave društva: Ivana Savić, Damir Kovačević i Dario Veić


Account knjigovodstvo - http://www.virtualniured.hr


Izvornik ovog elektroničkog dokum
enta i njegova preslika na papiru izrađena je sukladno čl.10. Z


akona o elektroničkoj ispravi (N
N


 150/05), te im
a istovjetnu pravnu snagu i m


ože se ravnopravno koristiti u svim
 radnjam


a za koje se traži uporaba elektroničkog dokum
enta u izvornom


 obliku ili u obliku ovjerene preslike sukladno čl.11. Z
akona o elektroničkoj ispravi (N


N
 150/05)
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